
矢崎総業㈱ 経営企画室地域密着事業部　２０２０/１/１０ 発行

2019
第 90 号
３月
１００
１

２０２０年

お気軽にご相談ください

ヤザキケアセンター 紙ふうせん

℡ ０５５-９６５-０６３３

矢崎にお勤めの方に関係なく
ご利用になれます。
見学も随時受け付けております。

明けましておめでとうございます明けましておめでとうございます
旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も変わらぬご厚誼のほど宜しくお願い申し上げます

クリスマスクリスマスクリスマス

クリスマス週間には、職員によ

る「ハンドベル」「かさこじぞう」

「錯覚ダンス」等が行われました。

ハンドベルと劇には利用者様も

参加していただき一緒に楽しむ

ことが出来ました。

訪問介護

* デイサービス *

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、ボランティアの皆様のおかげにより、無事に新年を迎えることができました。
充実したサービスを提供させていただけますよう職員一同努力してまいります。
ヤザキグループや地域の皆様と連携し利用者様に満足していただけるサービスを目指します。
今年もこれまでと変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

機能訓練
デイサービス

ヤザキケアセンター紙ふうせん　職員一同

正月飾り作ってます正月飾り作ってます

ワラを濡らして、きっちりと
編み込みました。
いい年が迎えられますね。

花摘みしてます
（たくさん花がつきますように）

グループホーム 居宅介護支援訪問看護 事務デイサービス
業務などの都合により紙ふうせん全員の写真が掲載出来ず申し訳ありません



２２
音楽ボランティア
「三味線」

1 月の行事予定

２９
音楽ボランティア
「りりーず」

３０ ３１
体操ボランティア
「ジョットＹＹＹクラブ」

日 月 火 水 木 金 土

１ ２ ３

５ ６
誕生日会
訪問美容

７ ８ ９
音楽ボランティア「オカリナおじさん」

訪問診察

１０
体操ボランティア
「ジョットＹＹＹクラブ」

１１
コミュニティサロン

４

１２ １３ １４ １５
回転寿司

１６ １７
防災訓練

１８

１９ ２０ ２１ ２３
訪問診察

２４
体操ボランティア
「ジョットＹＹＹクラブ」

２５
コミュニティサロン

２６ ２７ ２８

●黒色 紙ふうせん　●青色 デイサービス
●オレンジ色 グループホーム　●緑色 機能訓練デイサービス

※予定している内容が都合により変更になることがございます。ご了承ください。※本新聞で掲載している個人写真につきましては許可の下掲載しております。

* コミュニティサロン *

* グループホーム *

* 機能訓練デイサービス *

１月１１日（土）２５日（土）

２月８日（土）２２日（土）

３月１４日（土）２８日（土）

これからの予定

あれやこれやと必要な物や

欲しい物を手にしていると、

あっという間に時間は過ぎ

てしまいますね。

食べて歌って楽しいクリスマス会。

準備は、みんなで行います。

買い物訓練

暮れの大掃除

クリスマスクリスマスクリスマス

クリスマスクリスマスクリスマス

歌で元気に！

牛乳パックジェンガ

技能実習生によるスリランカダンス

ク
ア
ド
ロ
ミ
ノ
ス

１２月の様子

クリスマス
クリスマス
クリスマス

新年を
サロンの友と
祝おうよ

２０１９年は、沢山の方々にご利用いただき
有難うございました。講習で色々な先生
にお越しいただき、生活に密着したお話
は大変勉強になりました。ボランティアさ
んの歌や踊りや演奏等で大変盛り上がり
ました。２０２０年も笑顔のサロンで一緒に
楽しみましょう。

いつも元気で、楽しい
事を話してくださいま
す。もっと沢山お話を
聞かせてください。
楽しみにしています。

年末には大掃除をしたり、
大きなクリスマスリース
を作りました。
新しい年も、健やかに楽
しい時を一緒に過ごしま
しょう。

デイサービスのクリスマス会に
参加しました。飛び入り参加で
ハンドベルに挑戦しました。

お誕生日おめでとうございます！

和菓子のお店へ
行ってきました


